
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 
poz. 1222 i poz. 1572) oraz Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 58 589,24 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 58 589,24 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 248 825 037,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 154 294 861,03 zł; 

2) dochody majątkowe 94 530 176,94 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 58 589,24 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zwiększa się o kwotę 58 589,24 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 262 926 255,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 136 354 594,98 zł; 

2) wydatki majątkowe 126 571 660,59 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę celową w wysokości 68 000,00 zł z przeznaczeniem na odprawy wynikające 
z przepisów szczególnych, celem sfinansowania wydatków w dziale 801, rozdziale 80101. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5671



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 576 842,87 0,00 58 589,24 635 432,11 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 576 842,87 0,00 58 589,24 635 432,11 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 030,00 0,00 58 589,24 60 619,24 

bieżące razem: 154 236 271,79 0,00 58 589,24 154 294 861,03 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
265 998,00 0,00 0,00 265 998,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 94 530 176,94 0,00 0,00 94 530 176,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
4 110 980,68 0,00 0,00 4 110 980,68 

Ogółem: 248 766 448,73 0,00 58 589,24 248 825 037,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 376 978,68 0,00 0,00 4 376 978,68 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5671



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 656 622,90 13 780 622,90 12 576 202,96 9 876 203,00 2 699 999,96 291 879,90 877 050,00 35 490,04 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,24 71,24 71,24 0,00 71,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 656 694,14 13 780 694,14 12 576 274,20 9 876 203,00 2 700 071,20 291 879,90 877 050,00 35 490,04 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 11 308 744,00 10 432 744,00 10 279 203,96 8 154 794,00 2 124 409,96 0,00 118 050,00 35 490,04 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,24 71,24 71,24 0,00 71,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 308 815,24 10 432 815,24 10 279 275,20 8 154 794,00 2 124 481,20 0,00 118 050,00 35 490,04 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 7 094 600,00 7 094 600,00 7 094 600,00 0,00 7 094 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 026 600,00 7 026 600,00 7 026 600,00 0,00 7 026 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 7 094 600,00 7 094 600,00 7 094 600,00 0,00 7 094 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 026 600,00 7 026 600,00 7 026 600,00 0,00 7 026 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 69 720 115,89 59 092 335,17 56 234 593,03 46 212 971,64 10 021 621,39 1 300 000,00 831 925,00 725 817,14 0,00 0,00 10 627 780,72 10 627 780,72 15 586,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 678,00 -63 678,00 -63 678,00 0,00 -63 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 196,00 190 196,00 190 196,00 114 686,77 75 509,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 846 633,89 59 218 853,17 56 361 111,03 46 327 658,41 10 033 452,62 1 300 000,00 831 925,00 725 817,14 0,00 0,00 10 627 780,72 10 627 780,72 15 586,72 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 29 874 460,00 29 617 266,00 29 087 766,00 24 665 258,00 4 422 508,00 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 650,80 122 650,80 122 650,80 110 741,57 11 909,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 997 032,80 29 739 838,80 29 210 338,80 24 775 999,57 4 434 339,23 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 31 355 541,39 21 025 541,39 19 558 841,39 16 447 143,00 3 111 698,39 1 300 000,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 945,20 3 945,20 3 945,20 3 945,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 359 486,59 21 029 486,59 19 562 786,59 16 451 088,20 3 111 698,39 1 300 000,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 216 069,00 216 069,00 216 069,00 0,00 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 600,00 -63 600,00 -63 600,00 0,00 -63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 069,00 216 069,00 216 069,00 0,00 216 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 262 867 666,33 136 296 005,74 114 917 133,21 63 602 432,64 51 314 700,57 7 618 245,90 8 909 415,00 1 172 854,74 0,00 3 678 356,89 126 571 660,59 126 571 660,59 2 913 847,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 678,00 -131 678,00 -131 678,00 0,00 -131 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 267,24 190 267,24 190 267,24 114 686,77 75 580,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 926 255,57 136 354 594,98 114 975 722,45 63 717 119,41 51 258 603,04 7 618 245,90 8 909 415,00 1 172 854,74 0,00 3 678 356,89 126 571 660,59 126 571 660,59 2 913 847,47 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5671


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-26T11:48:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




